i5

^â/yyia/)iC(y Q/fítf7')t'íoí/taida 0á-tâ/ncía (ádmáútíca de áfão^ '!^.ofue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 4ia SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/12/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 763/2020

Solicita que seja providenciada, através do Núcleo

de Regularização Cadastral e Imobiliária da

Prefeitura, a regularização da Viia do Carmo, junto

ao Programa Cidade Legal do Governo do Estado.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, visando que seja providenciada,

através do Núcleo de Regularização Cadastral e Imobiliária da Prefeitura, a

regularização da Vila do Carmo, junto ao Programa Cidade Legal do Governo do

Estado.

JUSTIFICATIVA;

A regularização dos imóveis, ora solicitada, tem

por objetivo atender aos pedidos dos moradores para que eles possam usufruir de
todos os direitos de proprietários de imóveis.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 2

de dezembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 02/12/2020 -11:22 9700/2020
/vtc

(

o;
P;

Oi
CVJ'
O (
CN (

Ê
(U

00

CO
Ow

Oi-
CD
CD
CO

LU.
3
O.
O
z

o
z

>:

h-
LU

O
Q.

Q)

E

O)*

TO

O
13
(ü
C

(O
ç -
\U)
o

O-
-O'

(O .

CL'
•o'
o

o

c
0

E*
D
Ü •
o-

•o

LU-